
NÁVOD K POUŽITÍ
151 150

Čistič - S 

Určeno především pro opravy a montáže. Výborný čistící a odmašťující prostředek na 
kovy, sklo, keramiku a většinu umělých hmot, vyjma PMMA, polystyrolu a lakovaných 
ploch.  Čistič - S po sobě nezanechává žádné stopy a díky svému speciálnímu ventilu je jeho 
použití možné prakticky ve všech úhlech.

Rozsah použití:
- na brzdové systémy, válce, pružiny atd.
- na spojky, spojková obložení atd.
- na motorové části, benzínové a olejové pumpy
- k odmašťování

Návod k použití:
- naneste v silné vrstvě na znečistěný předmět a nechte působit
- zbytky nečistot odstraňte čistým hadříkem
- při silném znečištění postup opakujte

UPOZORNĚNÍ !
Obsah nádoby je pod stálým tlakem. Chraňte před přímým slunečním zářením, 
nevystavujte teplotám vyšším než 50°C. R 12 - vysoce vznětlivý výrobek. 
R 36/38 - dráždí oči a pokožku. R 67 - obsah plynů způsobujících únavu a malátnost. 
Prázdné obaly neprorážejte ani nevhazujte do ohně. Výrobek neaplikujte v blízkosti 
nekrytého plamene nebo žhavých těles. 
S 16 - neskladujte v blízkosti vznětlivých zdrojů, při práci nekuřte. S 2 - chraňte před 
dětmi.
S 51 - čistič používejte vždy v dobře větrané místnosti, při práci používejte ochranný 
oděv. S 26 - chraňte oči proti kontaktu s výrobkem, při jejich zasažení vypláchněte oči 
tekoucí vodou a vyhledejte lékaře.  
V zájmu ochrany životního prostředí vyhazujte prázdný obal až po úplném upotřebení 
výrobku.

Richard Kapoun Tel.:   327 324 680 IČO:  722 28 083 Bankovní spojení:
CIMCO Fax:   327 324 681 DIČ:  129-7604023680
Nádražní 1448 Mobil: 777 740 330 Raiffeisenbank Karlovy Vary
363 01 Ostrov číslo účtu:  2722932001/5500

internet: www.cimco.cz e-mail: info@cimco.cz

Richard Kapoun
Hájek 137
363 01 Ostrov 

mailto:info@cimco.cz
http://www.cimco.cz/

	NÁVOD K POUŽITÍ
	151 150
	Čistič - S 


